
Diário Oficial Eletrônico
Assembleia Legislativa de Alagoas

Instituído pela Lei 7937/2017



Assembleia Legislativa de Alagoas
19ª Legislatura

Mesa Diretora
Marcelo Victor (SOLIDARIEDADE) - Presidente 

Galba Novaes (MDB) - 1º Vice-Presidente
Yvan Beltrao (PSD) - 2º Vice-Presidente 
Ângela Garrote (PP) - 3º Vice-Presidente 

Paulo Dantas (MDB) - 1º Secretário
Davi Davino Filho (PP) - 2º Secretário
Marcos Barbosa (PPS) - 3º Secretário 

Tarcizo Freire (PP) - 4º Secretário
Dudu Ronalsa (PSDB) - 1º Suplente 

Flávia Cavalcante (PRTB) - 2º Suplente

Antônio Albuquerque (PTB)
Breno Albuquerque (PRTB)

Bruno Toledo (PROS)
Cabo Bebeto (PSL)

Cibele Moura (PSDB)
Davi Maia (DEM)

Fátima Canuto (PRTB)
Francisco Tenório (PMN)
Gilvan Barros Filho (PSD)

Inácio Loiola (PDT)
Jairzinho Lira (PRTB)

Jó Pereira (MDB)
Leo Loureiro (PP)

Marcelo Beltrão (MDB)
Olavo Calheiros (MDB)

Ricardo Nezinho (MDB)
Silvio Camelo (PV)



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1411



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1412



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1413



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1414



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1415



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1416



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1417



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1418



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1419



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14110



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14111



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14112



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14113



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14114



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14115



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14116



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14117



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14118



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14119



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

1120



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14121



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14122



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14123



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14124



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14125



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14126



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14127



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14128



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14129



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14130



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14131



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14132



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14133



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14134



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14135



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14136



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14137



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14138



Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14139



ATO DA MESA DIRETORA Nº 20 DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Designa o Chefe da Coordenadoria de Segurança Parlamentar da Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas, nos termos da Resolução nº 394/1995.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ALAGOAS, em observância ao que estabelece a Resolução 394 de 1995, 
RESOLVE:

Art. 1º Designar o Delegado Flávio Saraiva da Silva, portador do RG de nº 338361 SSP/AL e CPF: 228.156.274-34, para assunção da Chefia da Coordenadoria de 
Segurança Parlamentar da Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas, nos termos do artigo 1º da Resolução nº 394/1995.

Art. 2º Fica concedida gratificação pelo exercício da Chefia da Coordenadoria de Segurança Parlamentar da Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas nos 
termos do que   estabelece o artigo 3º da Resolução nº 394/1995. 

Art. 3º Este ato entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas, em Maceió, em 19 de agosto de 2020.

MARCELO VICTOR CORREIA DOS SANTOS
Presidente

GALBA NOVAES
 1º Vice-Presidente

YVAN BELTRÃO
2º Vice-Presidente

ÂNGELA GARROTE
3º Vice-Presidente

PAULO SURUAGY DO AMARAL DANTAS
1º Secretário

 DAVI DAVINO FILHO
2º Secretário

MARCOS BARBOSA
3º Secretário

TARCIZO FREIRE
4º Secretário

Diário Oficial Eletrônico da
Assembleia Legislativa de Alagoas

Maceió - Quarta - feira
19 de Agosto de 2020 Edição nº 613

14140


